
ZARZĄDZENIE NR 191/yIIIJ2O21
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORA

z dnia 28 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1372), art. 222 i art. 257 pkt I i pkt 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 30 1/VIII/22/2020 Rady
Miejskiej Konstmcin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. W sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin
Jeziorna na rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RURMISTRz

1”)
mgr Kazimierz

Id: 5AO2C9CC-E548-49D4-BDOB-713F67E333AC. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 191/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2021

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

855 Rodzina O 85 969

85501 Świadczenie wychowawcze O 85 960
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,

2060 związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia O 85 960
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

Organ Finansowy Gminy

120600 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania zlecone - 500+ O 85 960

85503 Karta Dużej Rodziny O 9
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

9
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 9

RAZEM DOCHODY O 85 969

RURMISTRZ

(Jżj(i
mgr

KazimierzJrńczłI k

Z up. Skarbnika Gminy

rn K tarzyna Żzzbr
zastęka karbnika Grniiy

Id: 5AO2C9CC-E548-49D4-BDOB-713F67E333AC. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 191/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

700 Gospodarka mieszkaniowa I 200 I 200
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami I 200 I 200

4430 Różne opłaty i składki 1 200 1 200

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200013 Różne opłaty składki 1 200 O

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

200027 Opłaty za pełnomocnictwo O 1 200

750 Administracja publiczna 21 650 21 650
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 000 21 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000 O

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

200032 Wydatki reprezentacyjne Burmistrza 7 000 O

200315 Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby Urzędu 7 000 O

4260 Zakup energii O 21 000

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

200003 Energia, woda, gaz O 21 000

4270 Zakup usług remontowych 5 000 O

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

200004 Usługi remontowe 5 ODO D

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

2 000 Ocywilnej

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

200015 Szkolenia pracowników 2 000 O

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 250 250
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250 O

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

200008 Umowy zlecenia i umowy o dzieło 250 O

4300 Zakup usług pozostałych O 250

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

200018 Promocja Gminy Konstancin-Jeziorna O 250

75095 Pozostała działalność 400 400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 400

Biuro Informatyzacji

200306 Zakup materiałów w zakresie informatyki O 400

4270 Zakup usług remontowych 400 O

Biuro Informatyzacji

200307 Konserwacja i naprawa sprzętu komputerowego 400 O

Id: 5AO2C9CC-E548-49D4-BDOB-7 1 3F67E333AC. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

758 Różne rozliczenia 65 000 O

75818 Rezerwy ogólne I celowe 65 000 O

4810 Rezerwy 65 000 0

Wydział Finansowy

200341 Rezerwa ogólna budżetu 65 000 O

801 Oświata i wychowanie 20 000 20 000

80104 Przedszkola 20 000 20 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000 O

Przedszkole nr 2 Tęczowe Przedszkole”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 10 000 O

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne O 6 000

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 6 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000 O

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 000 O

4260 Zakup energii O 10000

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 10 000

4270 Zakup usług remontowych 2 000 O

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 000 O

4300 Zakup usług pozostałych O 4 000

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 4 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000 0

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 000 0

852 Pomoc społeczna 5 500 5 500

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie W

85205
rozdziale tym ujmuje się wydatki na realizację zadań, o których

5 500 5 500
mowa w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218, z późn. zm.).

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5500 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych 5 500 O

4300 Zakup usług pozostałych O 5 500

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 5 500

855 Rodzina 45018 130987

85501 Świadczenie wychowawcze 500 85 960

3110 Świadczenia społeczne O 46000

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 46 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 33 324

Id: 5AO2C9CC-E548-49D4-BDOB-713F67E333AC. Uchwalony Strona 2



ZwiększeniemDział Rozdział Nazwa
Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zmniejszenie

O 33324

O 5836

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 5 836

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 800

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 800

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

500 Októrych mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Wydział Finansowy

200336 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych
500 Ow nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 23 518 24 018

ubezpieczenia społecznego
3110 Świadczenia społeczne O 1 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 1 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 22 518

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 22 518

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 274 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 23 274 O

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

500których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Wydział Finansowy

200336 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych
O 500w nadmiernej wysokości

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 244 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 244 O

85503 Karta Dużej Rodziny O 9
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 9

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 9

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 21 000 21 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000 O

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych 21 000 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 6 000

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 6 000

4260 Zakup energii O 5000

Id: 5AO2C9CC-E548-49D4-BDOB-71 3F67E333AC. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 5 000

4300 Zakup usług pozostałych O 10 000

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 10000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 503 75 503

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi O 380
4270 Zakup usług remontowych O 380

Wydział Podatków I Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200433 Utrzymanie PSZOK O 380

90003 Oczyszczanie miast i Wsi O 75 000
4300 Zakup usług pozostałych O 75 000

Wydział Gospodarki Komunalnej I Spraw Lokalowych

200284 Zimowe utrzymanie terenu miasta gminy O 75 000

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 380 0
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 380 O

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200014 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 380 O

90095 Pozostała działalność 10 123 123
4300 Zakup usług pozostałych 10 123 123

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

200024 Edukacja ekologiczna i kampania edukacyjna w zakresie ochrony środowiska O 123

200200 Pomoc dzikim zwierzętom na terenie gminy 10 123 O

RAZEM WYDATKI 168 871 254 840

URMISTRZ

LAjL/l,LL
mgr Kazimierz JVczuk

Z uprrb
nika Gminy

Kcctci-rzyna Żuber
Zastęa Skarbnika Gminy

Id: SAO2C9CC-E548-49D4-BDOB-7 1 3F67E333AC. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 191/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

28 grudnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zmiany w rozdziale 85501 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 85.960
zł, wynikają z decyzji nr 265 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na pomoc państwa w wychowywaniu dzieci.

Zmiany w rozdziale 85503 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 9 zł,
wynikają z decyzji nr 527/2021 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na przyznawanie Kart Dużej Rodziny.

Zmiany w dziale 700 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.200 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na opłaty za akty notarialne.

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 21.650 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup energii elektrycznej, gazu i materiałów
w zakresie informatyki oraz usług związanych z promocją Gminy.

Zmniejszenie rezerwy ogólnej w dziale 758 w kwocie 65.000 zł, wynika z konieczności
zabezpieczenia środków budżetowych na zimowe utrzymanie terenu miasta i gminy.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 20.000 zł, dokonane
zostały na wniosek Przedszkola Nr 2 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
budżetowych na składki na ubezpieczenia społeczne, zakup energii i drobnych usług na rzecz
Przedszkola.

Zmiany w rozdziale 85205 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 5.500 dokonane
zostały na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na zakup usług na rzecz OPS.

Zmiany w rozdziale 85502 po stronie wydatków budżetowych dokonane zostały na wniosek Ośrodka
Pomocy Społecznej i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na
wynagrodzenia pracowników oraz wypłatę świadczeń społecznych.

Zmiany w rozdziale 85516 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 21.000 zł, dokonane
zostały na wniosek Gminnego Żłobka i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na zakup energii i drobnych materiałów i usług na rzecz Żłobka.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych wynikają z konieczności zabezpieczenia
środków budżetowych na utrzymanie PSZOK, edukację ekologiczną w zakresie ochrony środowiska
oraz zimowe utrzymanie terenu miasta i gminy.

RURMISTRZ

Z rbnika Gminy gr Kazimierz JJzuk

nwr Kcztarzyrzct Zuber
Zastc Skarbnika Gmky

Id: 5AO2C9CC-E548-49D4-BDOB-713F67E333AC. Uchwalony Strona 1


